
Zarządzenie nr 98/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 29.11.2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 Zarządzenia nr 6/09 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 15 stycznia 2009r. 

w sprawie sposobu organizowania i prowadzenia służby przygotowawczej oraz egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą pracowników Urzędu Gminy Lichnowy zarządzam,  

co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Anny Karkusiewicz zatrudnionej w Urzędzie Gminy Lichnowy na 

stanowisku referenta ds. organizacyjnych, kadrowych i administracyjnych w składzie: 

1) Iwona Młodzińska – Przewodnicząca 

2) Katarzyna Brzezińska – członek 

3) Ewa Szymańska – członek 

§2 

Komisja egzaminacyjna dokona sprawdzenia testu egzaminacyjnego rozwiązanego przez w/w 

pracownika oraz sporządzi z przebiegu egzaminu protokół. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


